[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ
Р Е Ш Е Н И Е

19 сентября 2019 года                                                                                                             № 4
О внесении изменений в решение МС МО г. Петергоф от 22.11.2018 № 80 «Об утверждении структуры и штатного расписания Муниципального Совета МО г. Петергоф с 01.01.2019 г.»
В соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 15.02.2000 № 53-8 «О  регулировании отдельных вопросов муниципальной службы в Санкт-Петербурге», Законом Санкт-Петербурга от 20.07.2006 № 348-54 «О Реестре муниципальных должностей в Санкт-Петербурге, Реестре должностей муниципальной службы в Санкт-Петербурге и предельных нормативах размеров оплаты труда депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга, членов выборных органов местного самоуправления в Санкт-Петербурге, выборных должностных лиц местного самоуправления в Санкт-Петербурге, председателей избирательных комиссий внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в Санкт-Петербурге», Уставом МО г. Петергоф,
Муниципальный Совет муниципального образования город Петергоф

Р Е Ш И Л:
1. Внести в решение МС МО г. Петергоф от 22.11.2018 № 80 «Об утверждении структуры и штатного расписания Муниципального Совета МО г. Петергоф с 01.01.2019 г.» следующие изменения:

1.1. в приложении 1 к решению пункт III изложить в следующей редакции:

	III.
	Депутаты, осуществляющие свои полномочия на непостоянной основе
	18

1.2. в приложении 1 к решению раздел «ИТОГО» изложить в следующей редакции:

	ИТОГО:
	23

2. Решение вступает в силу со дня принятия.

3. Настоящее решение обнародовать.
4. Контроль за выполнением данного решения возложить на заместителя главы муниципального образования город Петергоф, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета.
Глава муниципального образования город Петергоф,
исполняющий полномочия председателя
Муниципального Совета                                                                                                А.В. Шифман